
JNAUTO
317 ROUTE 116
CLEVELAND, J0B 2H0
 
 
Tel. :   (819) 826-3084 

Vendu à

Tel:   (819) 826-3084   Fax:   (   )    -    

317 ROUTE 116

Remplacer 12v tesla model S
Sujet à changement sans preavis

Description des travaux

N/A

Client

JNAUTO

Date

2021-03-16
14:30:03

Page

1 de 0

Estimé de réparation
RICHMOND, QUEBEC, J0B 2H0

Bon de travail

3269

No. ordre Technicien

Steven Champoux

Service

Garage

No. unité Marque / Modèle No. de série de l'unité Kilometrage

 / 

No de plaque

Couleur

Durée Travail à effectuer Type de tarif Tarif horaire Total

Remplacement de la batterie 12v1.00 100.00 $ 100.00 $Facturable

Qté No de produit Description Prix unitaire TotalType de tarif

1083774-00-B Batterie 12v, DCS33-UNCR1.00 275,75 $ 275,75 $Facturable

Total net :

Total :

TPS :

TVQ :

Main-d'oeuvre :

Déplacement :

275,75 $Pièces :

100,00 $

0,00 $

375,75 $

18,79 $

37,48 $

432,02 $

Je vous autorise à faire le travail décrit dans cette évaluation.

 

 

 

 

 

 

 

 

Signature :__________________________________________________

Ceci n'est pas une facture


